
 

■本件に関するお問合せ先 

松本大学 国際交流センター 関澤 ℡：0263-48-7211 
 

2021 年 3 月 31 日 

 

報道関係各位 

 

「松本大学 駐日ドミニカ共和国大使・留学生記者会見」 

周知と取材のお願い 

 

拝啓  

春暖の候、貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。 

さて、本学ではドミニカ共和国と松本市とのこれまでの交流により、このほど

ドミニカ共和国から留学生を受け入れました。 

このことを記念して駐日ドミニカ共和国特命全権大使と留学生、また関係者

による記者会見を開催します。 

つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですが、当日の取材をお願いいたした

く、ご依頼申しあげます。   

 

記 

 

松本大学 駐日ドミニカ共和国大使・留学生記者会見 

 

日 時： ２０２１年４月７日 （水） 

午前１０時３０分～ 

場 所： 松本大学 ４号館２階 大会議室 

出席者： 駐日ドミニカ共和国大使、松本大学学長、留学生、その他 

 

＊当日は感染症対策を施した記者会見とさせていただきます。 

 お越しいただきました際には、正面玄関階段前の検温システムで 

 検温してから、２階大会議室までお越しいただくよう、ご協力の 

 ほどお願いいたします。 


